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Muutos  



Yhteisön täysivaltaiseen jäsenyyteen  



Yhteistoiminta johtaa kestävään 

kehitykseen 

Käytännön ammatillinen kokemus on osoittanut 

meille, että ihmiset eivät halua joutua sellaisen 

passivoivan sosiaalihuoltojärjestelmän armoille, 

joka heikentää yhteisön jäsenten mahdollisuuksia 

auttaa toinen toistaan. Sosiaalipaveluita käyttävät 

ja niitä tarvitsevat ihmiset kaipaavat reiluutta: 

yhteisen toimintakentän ja tasa-arvoisia 

onnistumisen mahdollisuuksia. He haluavat, että 

heidän äänensä kuuluu ja että he voivat 

vaikuttaa omaan elämäänsä. 



Kansainvälinen sosiaalityön määritelmä 

2014 

Sosiaalityö on käytäntöön perustuva professio ja 
tieteenala, jolla  

edistetään yhteiskunnallista muutosta ja kehitystä, 
sosiaalista yhteenkuuluvuutta sekä ihmisten ja yhteisöjen 
voimaantumista ja valtaistumista.  

Yhteiskunnallisen oikeudenmukaisuuden, ihmisoikeuksien, 
kollektiivisen vastuun sekä moninaisuuden kunnioittamisen 
periaatteet ovat keskeisiä sosiaalityössä.  Sosiaalityö 
kiinnittyy sosiaalityön, yhteiskuntatieteiden ja humanististen 
tieteiden teorioihin sekä alkuperäiskansojen ja 
paikallisyhteisöjen tietoon.  

Sosiaalityössä työskennellään ihmisten ja rakenteiden parissa elämän 
ongelmatilanteiden ratkaisemiseksi ja hyvinvoinnin lisäämiseksi. 



Sosiaalihuolto/Sosiaalisen suojelun 

järjestelmät  

 
 73 %:lla maapallon väestöstä ei ole lainkaan tai on vain rajoitettu 

mahdollisuus sosiaaliseen suojeluun, koska äärimmäinen köyhyys ja elämän 
muut vastoinkäymiset vaikeuttavat useimpien maapallolla elävien ihmisten 
elämää. (ILO (2014( World Social Protection Report 2014/15) 

 Sosiaaliturva on Ihmisoikeuksien yleismaailmallisen julistuksen sekä 
taloudellisia, sosiaalisia ja sivistyksellisiä oikeuksia koskevan kansainvälisen 
yleissopimuksen suojaama ihmisoikeus. Valtioiden velvollisuutena on tarjota 
minimihyvinvointi ja sosiaalinen tuki kaikille kansalaisilleen.  

 ILOn Sosiaalisen suojelun kansallisia vähimmäistasoja koskevassa 
suosituksessa 202 (2012) määritellään sosiaalisen suojelun vähimmäistaso 
siten, että se tarkoittaa oikeutta sosiaaliturvaan.  

 Valtiot saavat kuitenkin itse vapaasti suunnitella ja toteuttaa sosiaalisen 
suojelun järjestelmänsä.  



IFSW:n linjaus 2016 

 Tämä linjaus sisältää kaksi osaa:  

 

 Ensimmäinen osa käsittelee kaikkien ihmisten tarvetta päästä pätevän 

sosiaalisen suojelun järjestelmän piiriin.  

 

 Toinen osa koskee näitä järjestelmiä käyttävien ihmisten parissa 

työskentelevien sosiaalityöntekijöiden roolia.  

 

 Molemmat osat korostavat sitä, että sosiaalityössä sosiaalinen hyvinvointi 

sijoittuu laajempaan sosiaalisen kehityksen mallin kontekstiin. Tässä 

kontekstissa sosiaaliturva on muutostekijä, joka johtaa positiivisiin 

taloudellisiin tuloksiin ja tekee yhteisöistä kestävämpiä, vakaampia ja 

tasapainoisempia. 



Ajankohtaiset teemat  

Sosiaalisen suojelun tavoitteena on perinteisesti pidetty sitä, että se 

lieventää epävarmuuden, sairauksien sekä taloudellisen ja sosiaalisen 

haavoittuvuuden aiheuttamia ongelmia ja auttaa ylläpitämään 
kaikkien ihmisten elämisen perustasoa.  

 

Sosiaalinen suojelu vähentää pelkoja ja tuo varmuutta ja luottamusta 

siihen, että kyseiset ongelmat eivät lisää köyhtymistä.  

 

Viime aikoina käydyissä keskusteluissa on pohdittu sitä, tukevatko 

perinteiset näkemykset riippuvuutta ja olisiko mahdollista muokata 
sosiaalisen suojelun järjestelmiä siten, että ne muuttaisivat 

yhteiskuntaa vähentämällä epätasa-arvoa ja tukemalla sosiaalista 

oikeudenmukaisuutta. 





Mitä sosiaalisen suojelun järjestelmien 

pitäisi saada aikaan?  

 Sosiaalisen suojelun järjestelmien pitäisi vaikuttaa 

ennaltaehkäisevästi ja kestävästi; niiden pitäisi lisätä yksilöiden, 

perheiden ja yhteisöjen kestokykyä ja mahdollisuuksia reagoida 

elämän mukanaan tuomiin riskeihin. 

 

 Sosiaalisen suojelun pitäisi parantaa haavoittuvassa asemassa 

olevien ja epävarmoissa olosuhteissa elävien ihmisten tilannetta. 
Näillä ihmisillä on usein vain vähän mahdollisuuksia selvitä kriiseistä ja 

elämänsä varrella kohtaamistaan katastrofeista.  

 

 Sen pitäisi myös edistää perusihmisoikeuksien ymmärtämistä ja 

sosiaalista oikeudenmukaisuutta. 

 

 



Miksi?  

 Sosiaalinen suojelu vakauttaa taloudellista kehitystä, koska on 

osoitettu, että jokainen sosiaaliseen suojeluun käytetty dollari 

tuottaa kolmen dollarin taloudellisen tuoton.  

 Kun ihmiset voimaantuvat, he tuovat oman panoksensa talouden 

kasvuun, mikä johtaa sosiaalisiin ja taloudellisiin tuloksiin.  

 Kattava sosiaalisen suojelun järjestelmä vähentää köyhyyttä, 

poistaa epätasa-arvoa, tukee sosiaalista yhteenkuuluvuutta ja luo 
perustan sosiaalisesti kestävälle taloudelliselle kehitykselle.  

(Basu & Strickler, 2013). 



Linjauksen seuraukset  

 Sosiaalityön etiikasta ja periaatteista puhuttaessa sosiaalityöntekijät 
pitävät sosiaalisen suojelun järjestelmiä sosiaalisen muutoksen, 
demokratian ja sosiaalisesti oikeudenmukaisen yhteiskunnan 
rakentamisen työvälineinä. 

 

 Sosiaalityöntekijöiden tehtävänä on toimia välittäjinä valtion 
tarjoamien palveluiden ja perheyhteisöjen välillä ja tuottaa tuloksia, 
jotka vahvistavat perheiden ja yhteisöjen kykyä hoitaa asioitaan 
kestävällä tavalla ja päästä sosiaalisen suojelun järjestelmien piiriin 
tarpeen vaatiessa. 

 

 Sosiaalityöntekijät käyttävät osaamistaan, kokemustaan ja taitojaan 
palvellakseen ja varmistaakseen, että palveluita käyttäviä ihmisiä 
kohdellaan arvostavasti ja että he pystyvät tekemään päätöksiä 
suhteessa saamaansa huolenpitoon. 

 



 Sosiaalityöntekijät puolustavat työpaikoillaan ja yhteisöissään sitä, 

että palvelut ovat helposti saatavilla ja että vältetään turhaa 

päällekkäisyyttä. Sosiaalialan ammattilaisina he rohkaisevat kaikkia 

muita ammattiryhmiä rakentamaan yhteisymmärrystä asiakkaiden 
kanssa ja työskentelemään asiakkaan itsemääräämisoikeutta 

tukien. 

 

 Sosiaalityöntekijät puolustavat sellaisen helposti saatavan, edullisen 
ja läpinäkyvän sosiaalisen suojelun järjestelmän kehittämistä, joka 

nousee yhteisön sisältä ja tukee yhteisöä palveluiden kehittämisessä. 

 

 Tämä linjaus vaikuttaa myös sosiaalityöntekijöiden työnantajiin. 

Sosiaalityöntekijöiden työnantajien ja sosiaalisen suojelun 

järjestelmiä hallinnoivien tahojen on tuettava sosiaalityöntekijöitä, 

kun nämä puolustavat sosiaalista kehitystä, ihmisten oikeuksia ja 
yhteisön osallisuutta. 



Yhteistoiminta?  

IFSW:n linjaus sijoittaa sosiaalisen hyvinvoinnin sosiaalityössä laajempaan 

sosiaalisen kehityksen mallin kontekstiin. Tässä kontekstissa sosiaalinen suojelu 

on muutostekijä, joka johtaa positiivisiin taloudellisiin tuloksiin ja tekee 

yhteisöistä kestävämpiä, vakaampia ja tasapainoisempia. 

 

Tätä ei voi eikä pidä tehdä yksin, vaan siinä tarvitaan kumppaneita, erityisesti  

ihmisiä, joilla on järjestelmistä ja niissä työskentelevistä ihmisistä omaan 

kokemukseen perustuvaa asiantuntijuutta. 



Lisätietoja osoitteessa  

 

www.ifsw.org  

www.ifsw.org/policies/the-role-of-

social-work-in-social-protection-

systems-the-universal-right-to-social-

protection/  
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Kuinka saamme aikaan todellista 

muutosta?  

Kansainväliset järjestöt yhteistyökumppaneina  

IASSW 

ICSW 

IFSW 

? 

 

Maailmanlaajuinen asialista  

Kansainvälinen sosiaalityön päivä 21. maaliskuuta 2017 

Sosiaalityön ja sosiaalisen kehityksen maailmankonferenssi 

heinäkuussa 2017 Dublinissa  

 


